江西省学生体育协会
赣学体函〔2024〕13 号

关于江西省第七届全民健身运动会（教职工组）
七人制足球比赛的补充通知

各有关参赛单位：

根据江西省体育局《关于印发江西省第七届全民健身运动会

竞赛规程总则及各项竞赛规程的通知》（赣体群字〔2024〕9 号）

和江西省教育厅《关于印发第一届“树人杯”江西省教职工体育

赛事活动计划的通知》（赣教体艺字〔2024〕16 号）和《关于

印发第一届“树人杯”江西省教职工体育赛事活动各项目竞赛规

程的通知》（赣学体字〔2024〕6 号）文件的要求，第一届“树

人杯”江西省教职工七人制足球比赛，定于 2024 年 9 月 2 日至

9 月 6 日在吉安市吉州区举行。为进一步做好赛事组织工作，完

善比赛的各项事宜，现补充通知如下。

一、 报到、竞委会时间与地点

（一）外调比赛监督、技术官员、仲裁、裁判长于 9 月 1 日

上午 12:00 前到吉安格兰云天国际酒店（吉州区阳明西路与五指

峰大街交汇处西面）报到，裁判员于 9 月 2 日上午 12:00 前到吉

安格兰云天国际酒店（吉州区阳明西路与五指峰大街交汇处西面）

报到。

（二）各代表队于 9 月 2 日下午 15:30 前到各接待酒店报到

（详见附件《参赛人员食宿酒店安排表》），往返交通费用自理。

（三）竞赛委员会：

各代表队于 9 月 2 日晚上 19:30 在吉安昌泰国际酒店（吉安

吉州区长岗北路 87 号）七楼吉州厅，召开竞赛委员会暨裁判长

与领队、教练员联席会议，请各队领队和教练员各 1 人准时参加

会议。

二、代表队报到手续

1.各代表队在酒店缴费入住后，由领队、教练员于 9 月 2 日

下午 16:30 前携带下列材料到入住酒店向竞委会竞赛处办理报

到和核验手续（材料不全的代表队不安排比赛）。

2.运动员赛前 30 日内在县级及以上医院检查证明身体健康

报告单（含心电图及常规体检等项目，证明身体健康并适宜参加

所报项目比赛）；

3. 全队人员（含领队、教练员）专为参加本次比赛办理的

“综合赛事保险单”（含领队、教练员往返赛区途中和比赛期间）；

4.参赛承诺书。

三、食宿安排及经费

（一）比赛期间实行闭环管理，所有参赛人员的食宿和从住

地到赛场的往返交通由大会统一安排。

（二）食宿费标准每人每天 240 元，报到时全队集中一次性

向入住酒店预缴纳 4 天食宿费，为保证报到缴费的安全性，请尽

量使用非现金支付方式。

（三）各参赛代表队应服从竞委会后勤保障组及各酒店的房

间分配和统一管理。若有特殊原因无法按时到会或离会，请提前

报竞委会后勤保障组，以便离会时办理相关退费或补缴费手续。

（四）各参赛队请按期报到和离会，提前报到和推迟离会的

自行承担食宿费，按每人每天240元收取，提前离会按整队整天

整房退费。

（五）本次比赛期间统一安排标准间 2 人/间住宿，如要求

单人住宿需补交单房差额，按入住酒店标准收取。

（六）需竞委会安排食宿的超编人员或提前报到的队伍请提

前与赛事后勤组联系，报到现场不做临时安排。

（七）各队如无特殊情况可在本队所有比赛结束后离会，食

宿费用按实际发生结算,但之前未按规定时间和餐次用餐者，酒

店不予补餐或退回餐费。提前结束比赛离会的代表队必须由领队

安排整队退房，否则不予办理退费，且报到当天不提供早餐。

四、其他事项

（一）比赛赛程安排因大会整体安排，考虑到场地、时间等

因素，本次比赛赛程调整为一日两赛制，全场比赛时间为 40 分

钟，上下半场各 20 分钟，中场休息不得超过 10 分钟。每场比赛

允许填报上场运动员 7 名，比赛可替换 7 名运动员，被替换下场

的运动员全场可有一次重新替补上场的名额，比赛中最多可执行

3 次替换程序，在中场休息时可以额外执行 1 次替换程序。

（二）本次教职工比赛相关纪律处罚、按《全国学生体育竞

赛纪律处罚规定》执行。

（三）运动员检录时，由本人持有效二代身份证接受核验，

概不接受户口本和临时身份证办理信息核验，信息不符者不得参

加比赛。

（四）运动员若在比赛期间身体不适，不要勉强坚持参赛，

可由本队领队或教练员按规程和规则规定申请因伤病弃权，否则

后果自负；但对无故弃权者仍执行竞赛纪律规定。

(五)未尽事宜，另行通知。

附件：参赛人员食宿酒店安排表

江西省学生体育协会

（代章）

2024 年 8 月 27 日

附件

2024 年江西省“树人杯”教工足球比赛食宿安排表
吉安昌泰国际酒店（9月 2日-9 月 6 日）

食宿联系人：刘劲松 13607967736 驻点联系人：尹川 13707060157

序号 单位 联系人 电话
食宿人数

合计
领队 教练 男子

1 南昌大学（本科男子组） 易雪虎 13807063033 1 2 14 17

2 江西师范大学（本科男子组） 方立 15070012050 1 2 14 17

3 华东交通大学（本科男子组） 王勇 18079127566 1 2 13 16

4 景德镇陶瓷大学（本科男子组） 詹康 13307988765 1 2 14 17

5 东华理工大学（本科男子组） 戴荧 18170094231 1 2 14 17

6 江西科技师范大学（本科男子组） 付朝琦 13970015008 1 1 13 15

7 新余学院（本科男子组） 廖韶伟 13979018395 1 1 14 16

8 萍乡学院（本科男子组） 陈岷 13879979636 1 2 14 17

9 江西飞行学院（本科男子组） 周鹏 13007213043 1 2 14 17

10 南昌工学院（本科男子组） 张腾腾 15922922833 1 1 14 16

11 江西科技学院（本科男子组） 严财庆 18979147198 1 2 12 15

12 江西机电职业技术学院（专科男子组） 杨弘 13677091909 1 1 13 15

13 江西工业贸易职业技术学院（专科男子组） 付彦 13870982755 1 1 14 16

14 九江职业大学（专科男子组） 毛震 15270266888 1 2 14 17

15 江西外语外贸职业学院（专科男子组） 何力 13970930361 1 2 14 17

16 赣州师范高等专科学校（专科男子组） 钟胜 13970930361 1 1 12 14

17 共青科技职业学院（专科男子组） 黄柯 17379130924 1 1 14 16

18 江西农业工程职业学院（专科男子组） 邱华 13970538622 1 1 10 12

19 江西生物科技职业学院（专科男子组） 侯昌芹 13607086765 1 1 13 15

20 江西信息应用职业技术学院（专科男子组） 张嘉伟 15870684218 1 2 14 17

21 江西应用技术职业学院（专科男子组） 李和杰 13707974786 1 1 14 16

22 宜春职业技术学院（专科男子组） 罗平 13576187669 1 2 14 17

小计 22 34 296 352

吉安格兰云天国际酒店（9 月 2 日-9 月 6 日）

食宿联系人：汪君 18679640798 驻点联系人：李鹏飞 18370637670

序号 单位 联系人 电话
食宿人数

合计
领队 教练 地市男子

1 南昌市教育局（地市男子组） 虞勇 13907089003 1 2 14 17

2 九江市教育局（地市男子组） 王瓅 15679261333 1 2 14 17

3 新余市教育体育局（地市男子组） 叶敏 18879018808 1 2 14 17

4 宜春市教育体育局（地市男子组） 刘鹏 17770144066 1 2 14 17

5 上饶市教育局（地市男子组） 涂宇珍 18970373369 1 1 14 16

6 抚州市教育体育局（地市男子组） 曾勇 13970419588 1 2 14 17

小计 6 11 84 101

非食宿代表队 现场联系人：周宇 13707060007

序号 单位 联系人 电话 领队 教练 男子 合计

1 井冈山大学（本科男子组） 刘晓武 13970665280 1 1 13 15

2 吉安职业技术学院（专科男子组） 徐鹤 18779615815 1 2 14 17

3 吉安市教育体育局（地市男子组） 夏小清 18807960131 1 1 14 16

小计 3 4 41 48

总合计 31 49 421 501